

ÜNİVERSİTELERİN IB DİPLOMASINA YAKLAŞIMLARI

Burs ve yatay geçiş yaklaşımları her sene üniversiteler tarafından güncellenen bu bilgiler değişiklik gösterebilir. Bu yüzden **mutlaka Üniversitelerin Öğrenci İşleri bölümünden bilgi alınması** önerilmektedir.

Yurt dışı başvuru sürecinde bilgi almak isteyen öğrencilerimiz aşağıdaki web sitesinden yararlanarak ülkelerin başvuru ve kabul şartları ile ilgili bilgi alabilir. Ayrıca Yurt dışı danışmanımız Hacer Demircan hocamızdan da randevu alarak işlemlerini için bilgi alabilirler.

https://recognition.ibo.org/en-US/?utm_source=ib+public+website&utm_medium=web&utm_campaign=recognition+statements+referral

TÜRK ÜNİVERSİTELERİN IB DİPLOMASINA YAKLAŞIMLARI

TED ÜNİVERSİTESİ



Uluslararası Bakalorya Bursu

Uluslararası Bakalorya Bursu, TED Üniversitesine YKS yolu ile yerleşen öğrencilerden, aşağıda belirtilen diploma sonucu olan ve belirtilen puanları sağlayan öğrencilere verilir.

IB Notu	Burs Oranı (%)
29 – 33	30
34 – 37	50
38 ve yukarı	100

Uluslararası Bakalorya Bursu, Fransız Bakalorya Bursu, AP Bursu, BTEC Bursları ve GCE Bursları; İngilizce Dil Okulu'nda öğrenimine başlayan öğrenciler için azami altı yıl, doğrudan birinci sınıfa başlayan öğrenciler için azami beş yıldır. Bursun devamı için akademik başarı koşulu aranmamaktadır.

Global standartlardaki önceki öğrenimin tanınması için, 2024 sonbaharında TEDÜ'ye kayıt yaptıracak IB mezunlarına bazı TEDÜ derslerinden muafiyet verilmektedir. IB dersleri, notları ve TEDÜ'de yerine geçen dersler ve notları aşağıdaki gibidir.

IB Diploma Programı		Yerine Sayılacak TEDÜ Dersleri ve Notları	
Top. Notu 45 Üzerinden en az 29			
IB Dersi	IB Düzeyi/ Notu	TEDÜ Dersi	TEDÜ Notu
Fizik	HL 7	PHYS 101, PHYS 102	AA
	HL 6, SL 7	PHYS 101	AA
	SL 6	PHYS 101	BB
Matematik	HL 7, SL 7	MATH 101, MATH 111, MATH 113, MATH 115	AA
	HL 6	MATH 101, MATH 111, MATH 113, MATH 115	BA
	SL 6	MATH 111, MATH 115	BB
Kimya	HL 7, SL 7	CHEM 100	AA
	HL 6	CHEM 100	BA
	SL 6	CHEM 100	BB
Bilgisayar	HL 7, SL 7	CMPE 113, TEDU 109	AA
Bilimi	HL 6, SL 6	CMPE 113, TEDU 109	BA
Ekonomi	HL 7, SL 7	ECON 101, ECON 102, ECON 110	AA
	HL 6	ECON 101, ECON 102, ECON 110	AA
	HL 5	ECON 101, ECON 102, ECON 110	BA
İngilizce	<i>Adaylar İngilizce Dil Okulu'ndan muaf tutulacaktır. Kabul edilen öğrencilerin talebi üzerine vaka bazında değerlendirilir.</i>		

<https://aday.tedu.edu.tr/burslar-ve-ucretler>

Lisans Programları Yatay Geçiş Koşulları

TC uyruklu öğrenciler için IB (Uluslararası Bakalorya) Diploması ile (kurum içi) yatay geçiş başvuru ve programa kabul koşulları aşağıda belirtilmiştir.

- IB diploması ile kurum içi yatay geçiş yapan öğrenciler, geçiş yaptıkları programda, yerleştikleri programa ait ÖSYM bursundan yararlanamazlar. Öğrencinin IB bursu devam eder. Öğrencinin kaydı ücretli yapılır, bir yarıyıl sonunda öğrenci başarı şartını sağlayamaz ve tekrar ilk programına dönerse ilgili burs devam eder.
- Kurum içi yatay geçiş başvurusu yapmak isteyen öğrencilerin IB diplomasına sahip olması, diploma notunun en az 29 olması gerekir. Liseden mezun olduktan sonra IB sınavlarına tekrar giren öğrencilerin yeni IB diploma notu dikkate alınır.
- Sadece aynı puan türündeki programlar arasında geçiş yapılır. Mühendislik, Mimarlık ve Öğretmenlik programları için öğrencinin merkezi yerleştirme puan türünde başarı sıralaması şartını sağlaması gerekir.
- TED Üniversitesi'ne kayıt yaptırmış lisans öğrencilerinden gerekli başvuru koşullarını sağlayanlar, ÖSYS puanlarının yerleşmeye yeterli olmadığı bir başka bölüme geçmek üzere ön başvuru yapabilirler.
- Ön başvuru sadece öğrencinin üniversiteye kesin kaydını takiben İngilizce Hazırlık Programı muafiyet durumu belli olduktan sonra yapılır. İngilizce yeterlik koşullarını sağlayamayan öğrencilerin ön başvuruları kabul edilmez.

- f. Ön başvuru yapan öğrencilerin kaydı ÖSYM ile yerleştiği programda kalır ancak ilgili Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile geçmek istediği programın birinci yarıyılına ait derslerine kayıt yaptırılır ve yerleştiği programa ait paket program üzerine yüklenmiş ise silinir. Eğer öğrencinin birinci yarıyıl müfredatında muaf tutulduğu dersler varsa, bu dersler yerine benzer düzey ve nitelikte müfredat dersleri alınarak normal ders yükünün sağlanması gerekir.
- g. Birinci yarıyıl sonunda, ön başvuru yaptıkları programda aldıkları tüm derslerden geçer not (DD) alan ve genel not ortalaması 2.80 ve üzeri olan öğrencilerin ön başvurusu kabul edilir. Bu öğrenciler takip eden yarıyıl da geçmek istedikleri bölümün derslerine kayıt yaptırırlar. İkinci yarıyıl da alınan derslerde başarı şartı aranmaz.
- h. Öğrencilerin Kurum içi yatay geçiş başvuruları ikinci yarıyıl sonunda öğrencinin geçmek istediği ilgili Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşir ve intibak işlemleri yapılır. Birinci yarıyıl sonunda başarı şartını sağlayamayan öğrencilerin ön başvuruları iptal edilir. Bu durumda öğrenci eski programına devam eder ve ilgili Yönetim Kurulu Kararı ile geçiş yapmak istediği programa ait aldığı derslerin intibakı ÖSYM ile yerleştiği programa yapılır.

https://registrar.tedu.edu.tr/sites/default/files/inline-files/kys-yn-28_ibdiplomasiilekurumiciyataygecisulusulveesaslari.pdf

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ



Liseden mezun oldukları yılda veya bir sonraki yılda Bilkent Üniversitesi'nin fakülteye bağlı bir bölümüne yerleştirilen veya üniversitenin Lisans Programlarına Yatay ve Dikey Geçiş Yönetmeliği'nin 2(b) maddesi kapsamında yatay geçiş yapan ve kesin kayıt sonrasında İngilizce Hazırlık Programı'ndan doğrudan muaf olabilen öğrencilerden Uluslararası Bakalorya (IB) diplomasına sahip ve diploma notu ilgili fakülte IB barajına eşit veya daha yüksek olanlar, aynı puan türüyle öğrenci alan ve puanlarının yerleşmeye yetmediği başka bir bölüme geçiş için ön başvuru yapabilir. IB barajı Mühendislik Fakültesi ve Hukuk Fakültesi için 32 puan, diğer tüm fakülteler için 30 puandır. Öğrencinin geçiş yapmak istediği bölüm, kendi fakültesi altında veya bir başka fakülte altında olabilir.

Ön başvuru sadece öğrencinin liseden mezun olduğu veya bunu takip eden yılda ve üniversiteye kesin kaydını takiben İngilizce Hazırlık Programı muafiyet durumu belli olduktan sonra yapılabilir. İngilizce yeterlik koşullarını sağlamayan öğrencilerin ön başvuruları kabul edilmez. Liseden mezun olduktan sonra IB sınavlarına tekrar giren öğrencilerin yeni IB diploma notu dikkate alınmaz.

Ön başvuru yapan öğrenciler kesin kayıtlarını takip eden birinci yarıyıda geçmek istedikleri bölümün derslerine kayıt yaptırır; bu öğrencilerin geçmek istedikleri bölümün müfredatında birinci yarıyıla ait tüm dersleri almaları gereklidir. Eğer öğrencinin birinci yarıyıl müfredatında muaf tutulmuş olduğu dersler varsa, bu dersler yerine benzer düzey ve nitelikte müfredat dersleri alınarak normal ders yükünün sağlanması gerekir. Birinci yarıyıl sonunda, müfredat dahilinde aldığı derslerin hepsinden başarılı olan ve söz konusu derslerden 2.80 veya daha yüksek ağırlıklı not ortalaması tutturana öğrenciler, ilgili bölüme geçiş için başvuru yapmış kabul edilir. Bu öğrenciler takip eden yarıyıda da geçmek istedikleri bölümün derslerine kayıt yaptırır. Bölümler arası geçiş başvuruları ikinci yarıyıl sonunda öğrencinin geçmek istediği fakülte veya yüksekokul yönetim kurulu tarafından onaylanıp geçişler kesinleşir. Birinci yarıyıl sonunda ağırlıklı not ortalaması 2.80'den düşük olan veya müfredat derslerinden en az birinden başarısız olan öğrencilerin ön başvuruları iptal edilir ve bölümler arası geçiş başvuruları alınmaz. Bilkent Üniversitesi'ne tekrar yerleştirilmek veya İngilizce yeterlik koşullarını sağlar duruma gelmek yeni bir başvuru veya ön başvuru hakkı doğurmaz.

Geçici Madde 1- Bu yönergenin 2. maddesinin (B) bendinde yapılan 11.12.2023 tarihli değişiklikler 2025-2026 akademik yılı Güz Dönemi itibariyle uygulanacaktır. 2025-2026 akademik yılı başlangıcına kadar IB diploma puan barajı tüm fakülteler için 30 olarak devam edecektir.

<https://w3.bilkent.edu.tr/www/universite-ici-bolumler-arasi-gecis-yonergesi/>

AREL ÜNİVERSİTESİ, İSTANBUL



Uluslararası Bakalorya bursu

Üniversiteye YKS yolu ile yerleşen veya YKS puanı ile bir başka yükseköğretim kurumundan yatay geçiş yapan ve Uluslararası Bakalorya diploma notu 32-37 olan öğrencilerden ödemeleri gereken öğretim ücretinden %25'i alınmaz. Uluslararası Bakalorya diploma notu 38 ve yukarı olan öğrencilerden öğrenim ücretinin %50'si alınmaz.

Diploma Notu	Burs Oranı
38 ve üstü	%50
32 - 37	%25

Uluslararası Bakalorya Bursu, İngilizce Hazırlık Sınıfında öğrenimine başlayan öğrenciler için azami 6 yıl, doğrudan birinci sınıfa başlayan öğrenciler için azami 5 yıldır. Bursun devamı için akademik başarı koşulu aranmaz.

Üniversite'nin ücretli veya kısmi burslu programlarına yerleştirilmiş öğrencilerden Uluslararası Bakalorya (IB) diploması bulunan ve toplam not ortalaması 32 veya üzerinde olan ücretli ve kısmi burslu öğrencilere, ödemeleri gereken öğretim ücretinden % 20 oranında indirim yapılır.

<https://aday.arel.edu.tr/ucretlerburslar/>

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ



Uluslararası diploma kısmi bursları

Merkezi yerleştirme (DGS hariç) ve yatay geçiş yoluyla kayıt yaptıran öğrencilerden, Türkiye'deki liselerden mezun olup, Uluslararası Diplomalara (IB, Abitur, vb) sahip olanlara sağlanacak kısmi burslar:

IB diploma notu 32 ve üstü olanlara, kayıt oldukları tarihte açıklanan ve ödemesi gereken öğretim ücretinin %25'i oranında kısmi burs uygulanır. (Öğrencilerin IB diploması veya eşdeğer belge ile başvurmaları gerekmektedir.)

Diploma Notu	Burs Oranı
32 ve üstü	%25

Bu maddede yer alan kısmi burslar Hazırlık Programı ve bunu takip eden programın azami öğrenim süresince geçerli olup yaz okulunda geçerli değildir.

<https://bau.edu.tr/icerik/2983-burslar-ve-ucretler>

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ



Bakalorya Diploma Programı (IB) Mezunları Bursu

Uluslararası Bakalorya Diploma Programı (IB) uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olup Öğrenci Seçme Sınavı sonucuna göre Başkent Üniversitesine yerleştirilen adaylardan IB notu 40-45 arasında olanlara öğrenim ücretinin %25'i oranında teşvik bursu verilir.

Diploma Notu	Burs Oranı
40 - 45	%25

IB teşvik bursunu alan bir öğrencinin, hazırlık okulu ile ön lisans ve lisans programlarında kaydının askıya alınması, iki defa kınama veya altında ya da bir defa kınamanın üstünde disiplin cezası alması, bulunduğu öğretim programında akademik not ortalamasının 2.00'nin altına düşmesi, Tıp Fakültesinde dönem (sınıf) notunu, Diş Hekimliği Fakültesinde dönem başarı notunu 60'ın altına düşmesi halinde teşvik bursu kesilir ve öğrenci başarılı olsa dahi tekrar burs alamaz.

https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonerge/ogr_burs_yong.pdf

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ



Uluslararası Diploma Bursları

Türkiye'deki liselerden mezun olup Üniversitenin ücretli lisans programlarına kayıtlı IB Uluslararası Bakalorya öğrencilerine diploma notuna göre aşağıda belirtilen oranlarda öğrenim ücreti indirimi uygulanır.

Diploma Notu	Burs Oranı
40 ve üstü	%50
35 – 39	%35
30 – 34	%30

<https://www.beykent.edu.tr/aday-ogrenci/kayit-kabul/burs-olanaklari>

BİLGİ ÜNİVERSİTESİ



Uluslararası Bakalorya (IB) ve Lise İndirimleri

Liselerin İngilizce IB, Abitur, Matura, Fransızca IB ve Bakalorya, Maturita programından mezun olan ve ÖSYM sınavıyla yerleşen öğrenciler ile kurumsal anlaşmalar doğrultusunda lise tercih indirimlerinden yararlanan öğrenciler İstanbul Bilgi Üniversitesi'ndeki öğrenimleri boyunca (lisans programlarında 2 yıl İngilizce Hazırlık, 4 yıl bölüm, önlisans programlarında 2 yıl İngilizce Hazırlık* 2 yıl bölüm) eğitim-öğretim ücretinde Mütevelli Heyet tarafından belirlenen oranlarda indirimden yararlanırlar. Bu indirimler Yaz Okulu'nu kapsamaz. Genel not ortalaması 2.00'nin altına düşen, normal okuma süresini tamamlayan ve/veya disiplin suçu alan öğrencinin bursu kesilir.

*Öğrenim dili İngilizce olan programlar için geçerlidir.

<https://www.bilgi.edu.tr/tr/yasam/ogrenci/ogrenci-destek-merkezi/burslar/>

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ, ANKARA



Uluslararası Bakalorya (IB) Diploma Notu İndirimi

Orta öğretimlerini IB programlarından mezun olarak tamamlayan ve Çankaya Üniversitesinin ön lisans ve/veya lisans programına kayıt yaptıran öğrenciye (İngilizce Hazırlık

Sınıfı dahil), Uluslararası Bakalorya (IB) programları başarısına göre öğrenim ücretinde aşağıda belirtilen oranlarda indirim uygulanır.

IB Diploma Notu	Burs Oranı
40 ve Üstü	%100
35 ve üstü	%50
30 ve üstü	%25

IB indirimi karşılıksız olup, öğrencinin, Çankaya Üniversitesi'ndeki, normal öğrenim süresi içerisinde olmak üzere, öğrenimine (derslere) devam ettiği ve her yarıyıl sonundaki genel not ortalaması dört üzerinden iki seksenin (2.80/4.00) altında olmadığı sürece devam eder. Yarıyıl sonu genel not ortalaması dört üzerinden iki seksenin (2.80/4.00) altına düşen öğrencinin indirimi, yarıyıl sonu genel ortalamasını tekrar bu seviyeye yükseltinceye kadar uygulanmaz.

Kurum içi yatay geçişlerde aynı puan türündeki programlar arasında geçiş yapıldığında IB indirimi geçiş yapılan bölümde de aynı oranda uygulanmaya devam eder.

<https://oim.cankaya.edu.tr/indirimler/>

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ



Uluslararası Diploma Bursu

Üniversitenin tam ücretli lisans programlarına kayıt olacak IB Uluslararası Bakalorya öğrencilerine diploma notuna ilgili akademik yıl için ödeyecekleri öğrenim ücreti üzerinden aşağıda belirtilen oranlarda uygulanır. Öğrencinin süresini aşması ve veya disiplin cezası alması durumunda indirimi kesilir.

Diploma Notu	Burs Oranı
40 ve üstü	%50
35 – 39	%35
30 – 34	%30

<https://www.dogus.edu.tr/aday/imkanlar/burslar>

GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ



Uluslararası Bakalorya (IB) Destek Bursu

Uluslararası Bakalorya (IB) diploması olup, diploma skoru 35-45 arası olan öğrenciler burslu okumaktadır. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece eğitim ücretini kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma, yemek, ulaşım, kitap vb. konular burs kapsamı dışındadır. Burslar karşılıksız olup normal eğitim –öğretim süresince kesilmez. Ancak normal eğitim süresinin aşılması ve bir disiplin cezasının alınması halinde disiplin cezasının kesinleştiği tarihten itibaren geçerli olmak üzere ilgili burslar kesilir. %100 ÖSYM bursu kazanan öğrenciler burslardan yararlanamaz.

<https://aday.gelisim.edu.tr/aday-ogrenci/burs-imbk%C3%A2nları>

İŞIK ÜNİVERSİTESİ



Uluslararası Bakalorya indirimi

Uluslararası Bakalorya (IB) programı uygulayan öğretim kurumlarından mezun olan ve İstinye Üniversitesi'nin bir programına ücretli yerleşip kayıt yaptıran öğrencilere aşağıda belirtilen oranlarda indirim verilir.

Diploma Notu	Burs Oranı
30-37	%30
38 ve üzeri	%60

[https://www.isikun.edu.tr/i/content/534_1_14119_1_Burs-](https://www.isikun.edu.tr/i/content/534_1_14119_1_Burs-Yonergesi_R10.pdf)

[Yonergesi R10.pdf](https://www.isikun.edu.tr/i/content/534_1_14119_1_Burs-Yonergesi_R10.pdf)

İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ



Uluslararası Diploma Bursu

IB Diploma notu 24 ile 28,99 arasında olanlara %10, 29 ile 31,99 arasında olanlara %15, 32 ve üzeri olanlara ödemesi gereken tutar üzerinden %20 oranında indirim sağlanır.

Diploma Notu	Burs Oranı
24 - 28,99	%10
29 - 31,99	%15
32 ve üzeri	%20

ÖSYM tarafından yayınlanan 2024 Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu'nda yer alan kontenjanlara ve oranlara göre (%100 ve %50) ilk yerleşme sırasında kazanılan indirim hakkıdır. Bu indirim öğrencinin AGNO'suna göre kesilmez ve azami öğrenim süresi boyunca verilir.

Bir öğrencinin alabileceği bursların toplamı ÖSYM kontenjan indirimi sonrasında ödemesi gereken tutarın %20'sini aşamaz.

Bu burslar normal öğrenim süresi boyunca verilir. Normal öğrenim süresinin aşılması durumunda kesilir. (Hazırlık sınıfı dahil değildir.) Burslar/indirimler normal öğrenim süresince güz, bahar yarıyılları ile sınırlı olup, yaz okulu ders ücretlerini kapsamaz.

<https://aday.istinye.edu.tr/burslar>

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ



Fakülterele yerleşen öğrencilerden Uluslararası Bakalorya (IB) diploması toplam notu 32-37 arasında olan öğrencilere eğitim ücretinin %50'si; 38 ve üzerinde olanlara %75'i oranında indirim uygulanır.

Bu indirim başka bir indirim ile birleştirilmez.

Diploma Notu	Burs Oranı
38 ve üstü	%75
32 – 37	%50

<https://aday.khas.edu.tr/burslar/>

KOÇ ÜNİVERSİTESİ



“International Baccalaureate (IB) Higher Level” sınavlarını lise eğitimleri sırasında tamamlayan öğrenciler aşağıda sıralanan kurallar çerçevesinde toplam üç derse kadar muafiyet isteğinde bulunabilirler.

Konu	Muafiyet İçin Gereken Sınav Notu	İlgili Ders
Physics	7	PHYS 101
Mathematics	7	MATH 102/MATH 106
Chemistry	7	CHEM 101

- Ayrıca lise eğitimleri sırasında GCE (A-level) sınavlarına giren öğrenciler aşağıda sıralanan kurallar çerçevesinde toplam üç derse kadar muafiyet isteğinde bulunabilirler.

Konu	Muafiyet İçin Gereken Sınav Notu	İlgili Ders
Physics	A*	PHYS 101
Mathematics	A*	MATH 102/MATH 106
Chemistry	A*	CHEM 101

- CollegeBoard tarafından sunulan “Advanced Placement (AP)” sınavlarına lise eğitimleri sırasında veya Üniversitemizde İngilizce Hazırlık Programı’nı tamamlamadan önce giren öğrenciler aşağıda sıralanan kurallar çerçevesinde toplam üç derse kadar muafiyet isteğinde bulunabilirler.

Konu	Muafiyet İçin Gereken Sınav Notu	İlgili Ders
Calculus AB	5	MATH 102/MATH 106
Calculus BC	5	MATH 102/MATH 106

Statistics	4 veya 5	MATH 201
Chemistry	5	CHEM 101
Physics C: Electricity	5	PHYS 102
Physics C: Mechanics	5	PHYS 101
Biology	5	MBGE 101
Computer Science A	4	UNIV 199
Computer Science Principles	4	UNIV 199

- TÜBİTAK Ulusal Bilim Olimpiyatları Fizik dalında 2. aşama sınavında başarılı olarak ulusal düzeyde madalya almaya hak kazanan öğrenciler anadal veya çift anadal programlarının zorunlu alan dersleri olan PHYS 101 ve PHYS 102 derslerinden muafiyet hakkına sahiptirler. Bu hak PHYS101L ve PHYS102L derslerini kapsamaz ve öğrencinin sağlaması gereken toplam kredi koşulunu değiştirmez.
- Listede yer almayan konular ile ilgili tüm öğrencileri kapsayıcı muafiyet önerileri dersi sunan Fakülte tarafından değerlendirilir ve Üniversite Akademik Kurulu'na sunulularak karara bağlanır.

https://adaylar.ku.edu.tr/aday-ogrencilerimiz/nasil-koc-universiteli-olunur/#tid_66c79e8dde00

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ



IB Uluslararası Bakalorya indirimi ve mezuniyet başarısı indirimi: Türkiye genelindeki tüm özel ve kamu okullarından IB diploması ile mezun olup, diploma notu 32-41 arasında olan öğrenciler %50'ye, diploma notu 42 ve üzerinde olanlar %95'e varan indirimlerle desteklenir. Hangi programın ne oranda destekleneceği her yıl için Üniversitenin Burs Komisyonunca belirlenir.

Diploma Notu	Burs Oranı
42 ve üstü	%95
32 – 41	%50

<https://maltepe.edu.tr/Content/Media/TopMenu/08072024041334027-maltepe-universitesi-burs-ve-indirim-yonergesi.pdf>

MEF ÜNİVERSİTESİ



Diploma Bursu

Uluslararası düzeyde kabul gören Uluslararası Bakalorya (IB), Matura, Abitur, Maturita , AP ve Fransız Bakaloryası diplomalarına sahip olup MEF Üniversitesi'ni vakıf üniversiteleri program sıralamalarında ilk üç tercihinde yazan ve bu tercihleri içinde MEF Üniversitesi'nde öğrenim görmeye hak kazanan veya yerleştiği tercih öncesindeki tüm vakıf üniversitesi tercihleri MEF Üniversitesi olan T.C. ve yabancı uyruklu öğrencilere belirtilen diploma notunu sağlaması durumunda, ÖSYM yerleşme bursu uygulandıktan sonra kalan tutar üzerinden %25 eğitim-öğretim bursu verilir. Bu burs ile yerleşen öğrencinin Hazırlık Programı dahil olmak üzere bursu toplam en fazla 6 (altı) yıldır. İngilizce Hazırlık eğitiminden muaf olan öğrenciler için ise bu süre 5 (beş) yıldır. Tam burslu olarak kazanan öğrenciler için bu burs geçerli değildir.

<https://www.mef.edu.tr/tr/genel-sekreterlik/2024-2025-girisli-ogrenciler-icin-burs-yonergesi>

OKAN ÜNİVERSİTESİ



Uluslararası Bakalorya (IB) Bursu

Uluslararası Bakalorya (IB) diploma programı uygulayan öğretim kurumlarından mezun olup da ÖSYS sonucuna göre Okan Üniversitesine yerleşen adaylardan IB notu 33 – 39 olanlara %50, 40 ve üstü olanlara ise %100 oranında öğrenim ücretinden indirim yapılır. Bu indirimler yasal eğitim-öğretim süresince geçerlidir

Diploma Notu

Burs Oranı

40 ve üstü	%100
33 – 39	%50

<https://aday.okan.edu.tr/burslar/>

ÖZYEGİN ÜNİVERSİTESİ



Uluslararası Diploma Bursu

2024 YKS ilk yerleştirme sonucuna göre Özyeğin Üniversitesi lisans programlarının kısmi burslu (indirimli) veya burssuz kontenjanlarına ilk beş (5) tercihi arasından yerleşen, aşağıda belirtilen uluslararası diplomaya sahip olan ve yine aşağıda belirtilen koşulları sağlayan öğrencilere ek %15 öğrenim ücreti muafiyeti sağlanır. Bu burs, programa özel varsa ek ücretleri (bıçak seti, üniforma, uçuş ücreti vb.) kapsamaz.

Diplomalar	Diploma Notu
IB	32 ve üzeri
ABITUR	2.3 veya daha iyi
MATURA	2.0 ve üstü
MATURİTA	80 ve üstü
Fransız Bakaloryası	En az 14
AP Programları	En az 3 dersi en az 4 notu ile tamamlamak

Koşulları sağlayan ve bu burstan yararlanmak isteyen öğrencilerin, yerleşme sonuçları açıklandıktan sonra durumlarını açıklayan dilekçe ve ilgili belgenin onaylı kopyasını Öğrenci Hizmetleri Direktörlüğüne (student.services@ozu.edu.tr) iletmeleri gerekir. Bursların süre ve devam koşulu hakkında bilgiler, "Sağlanan Burs ve İndirimlerin Süre ve Devam Koşulları" başlığı altında yer almaktadır.

<https://www.ozyegin.edu.tr/tr/ogrenci-hizmetleri/burs-ve-finansal-destek/yks-giris-burslari>

SABANCI ÜNİVERSİTESİ



Diploma Katkı Bursu

Sabancı Üniversitesine ÖSYM ile yerleştiği tarihte, herhangi

bir program grubuna indirimli veya burssuz olarak kayıt yaptıracak ve yerleştiği puan türünde YKS sıralamasında ilk 20.000 (yirmibin)'de olan lisans öğrencilerinin Üniversiteye ilk kayıt döneminde, aşağıda belirtilen farklı diplomalar için belirlenen kriterleri sağladığını belgeleyerek bildirimde bulunması (tam burslular hariç) durumunda; "Diploma Katkı Bursu" verilecektir. Diploma Katkı Bursu kapsamında, ek olarak %10 öğrenim ücreti muafiyeti sağlanır. Katkı sağlayacak diploma türleri ve kriterleri şunlardır:

"IB diploma notu 34 ve üzeri olmak" veya
"ABITUR diploma notu 2 ve altı olmak" veya
"SAT sınavı 1410 puan ve üstü olmak" veya
"Fransız Bakaloryası notu 16 ve üzerinde olmak" veya
"GCE (General Certificate of Education) için Üniversiteye yerleşilen puan türüne göre seçilecek üç GCE alanından en az iki A ve bir B notu olmak".

Diploma Notu	Burs Oranı
34 ve üstü	%10

<https://www.sabanciuniv.edu/tr/lisans-programlari-burs-ve-ucretleri>

ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ, İSTANBUL



Uluslararası Bakalorya Bursu

Üsküdar Üniversitesinin lisans programlarına kayıt yaptıran öğrencilerden Uluslararası Bakalorya diploma notu 32 ve üzeri olanlara %25 oranında eğitim-öğretim ücretinden

indirim verilir.

Diploma Notu	Burs Oranı
32 ve üstü	%25

<https://uskudar.edu.tr/tr/burslar>

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ



Uluslararası Bakalorya (IB)

Diploma notu 32 ve üstü olan öğrencilere, Yeditepe Üniversitesinin ücretli programlarını ilk 5 tercihleri arasında gösterip yerleştirilmeleri kaydıyla, ilgili öğretim ücreti üzerinden %25 indirim ile öğrencilerinin temel alan derslerinden almış oldukları notlar dikkate alınarak, yerleştirildikleri programın birinci sınıfındaki bazı dersler için oluşturulabilecek muafiyet olarak tanımlanır.

Diploma Notu	Burs Oranı
32 ve üstü	%25

<https://yeditepe.edu.tr/tr/aday-ogrenci/burs-olanaklari>